2,318,123.98

2025年1-3月

710,172.53

8,197.90

数据来源：天富集团 2024年度审计报告、2025年第一季度财务报表（未经
审计），以上数据均为合并数

审计单位：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
天富集团系公司间接控股股东，构成《上海证券交易所股票上市规则》第

6.3.3条第二款第（一）项规定的关联法人。
三、担保合同的主要内容
1、公司就天富集团 15,000万元的流动资金贷款与北京银行签署《保证合

同》，合同主要内容如下：
（1）保证合同担保金额为壹亿伍仟万元整（￥150,000,000元）。
（2）保证担保的范围：为主合同项下北京银行（及按主合同约定取得债权人

地位的北京银行股份有限公司其他分支机构）的全部债权，包括主债权本金以
及利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、实现债权和担保权益的费用（包括但
不限于诉讼/仲裁费用、评估/鉴定/拍卖等处置费用、律师费用、调查取证费用、
差旅费及其他合理费用）等其他款项。因主合同或其任何部分被解除、被撤销
或终止而依法产生的北京银行的债权也包括在上述担保范围中。

（3）保证方式：连带责任保证担保。
（4）保证期间：为主合同下被担保债务的履行期届满（含约定期限届满以及